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per diritto

proprietario

FRONTE DEL VIDEO

MARIA NOVELLA OPPO

APPARE SCHIFANI NEI TG E SI SCA-

GLIA CONTRO IL SEGRETARIO DEL
PD EPIFANI, PER ESSERSI permesso ad-
dirittura di affermare che la legge
uguale per tutti. I signori (e signori
€ una parola grossa, trattandosi di
personcine come Gasparri, Brunet-
ta e magari Santanché) del Pdl vor-
rebbero che Epifani affermasse che
la legge, si, in astratto, sarebbe
uguale per tutti, se non ci fosse di
mezzo Berlusconi.

Il quale, essendo innocente per
diritto proprietario, non puo essere
non diciamo condannato, ma nem-
meno messo Sotto processo, per-
ché, se no, scatta immediatamente
la persecuzione politica.

E le testimonianze, le intercetta-
zioni, i conti e tutto il resto che nu-
merosi magistrati hanno potuto ve-
rificare? Non contano niente, per-
ché Ghedini e anche il principe del
foro professor Coppi, essendo avvo-
cati di Berlusconi, assicurano che
contro Berlusconi non esistono pro-

ve. E tuttii processi che lo riguarda-
no sono imbastiti sul nulla, dalla pri-
ma istanza all’appello, arrivando al-
la suprema Corte di Cassazione.
Tre gradi di giudizio che sono
considerati addirittura troppi. Il tut-
to senza prova alcuna che Silvio sa-
pesse, perché, se qualcosa é avvenu-
to, € avvenuto a sua totale insaputa,
secondo il modello del povero Scajo-
la, ingiustamente dotato di casa con

vista sul Colosseo.

re».

E chiaro che un farabutto qualsia-
si puo permettersi di fare gli interes-
si di un pover’uomo al solo scopo di
fornire ai giudici strumenti di tortu-
ra giudiziaria. Ma, per fortuna, ci so-
no Schifani e Gasparri che svelano
il complotto, pretendendo che, co-
me neiromanzi dell’Ottocento, arri-
vi un messaggero a cavallo con tan-
to di salvacondotto per il cav, su cui
sta scritto: «Il latore della presente
é innocente di tutte le accuse (a oro-
logeria!) passate, presenti e futu-

AT Ticteo I

Oggi

NORD: nubi diffuse e rovesci o
temporali su Centroest Alpi; prevale
il bel tempo soleggiato altrove.

CENTRO:molte nubi tra Lazio, Abruzzo

e Molise con temporali, localmente
su Toscana; pit sole altrove.
SUD:buono al mattino, poi arrivano
temporali pomeridiani tra Campania,
Lucania e Nord Puglia.

Domani
NORD: bel tempo soleggiato e stabile
su tutti i settori con clima estivo

gradevole.

CENTRO:molte nubi con rovesci e
temporali sul medio Adriatico, poi
migliora; sole prevalente altrove.
SUD:nubi e piogge diffuse ma non
manca anche il sole, specie su
Ovest Campania e Sud Sicilia.

21.15: Fuoriclasse

Serie TV con L. Littizzetto.

Riccardo, chiamato piti volte da Miche-
le, tornaa casa per Natale, ma la
complicitatraiduesinterrompe presto.
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06.45
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SKY CINEMA 1HD

2110
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01.05

TG1. Informazione
Unomattina Estate.
Unomattina Talk.
Unomattina Ciao come
stai? Magazine

Road Italy - Day by day.
Documentario

Don Matteo 2.

Serie TV
TELEGIORNALE.
Informazione

Il Commissario Manara.
Serie TV

Rosamunde Pilcher:
Quattro Stagioni -
Primavera.

Film Commedia. (2008)
Regia di Giles Foster.
Con Senta Berger.

TG1. Informazione
Estate in diretta. Magazine.
Conduce Marco Liorni,
Barbara Capponi.
Reazione a catena.
Gioco a quiz. Conduce
Pino Insegno.
TELEGIORNALE.
Informazione
Techetechete’, vista la
rivista.

Videoframmenti
Fuoriclasse.

Serie TV

Con Luciana Littizzetto,
Fausto Sciarappa,

Ninni Bruschetta,
Mariella Valentini,

Neri Marcore.

Il nascondiglio.

Film Drammatico. (2007)
Regia di Pupi Avati.

Con Laura Morante,

Rita Tushingham,

Burt Young.

TG1 Notte.
Informazione
L’appuntamento.
Rubrica

Lo spaventapassere.
Film Commedia. (2011)
Regia di D. Gordon Green.
Con J. Hill, S. Rockwel,

A. Graynor, M. Records.
Hunger Games.

Film Azione. (2012)

Regia di G. Ross.

Con J. Lawrence,

L. Hemsworth.

L’amore dura tre anni.
Film Commedia. (2011)
Regia di F. Beigbeder.
Con G. Proust, L. Bourgoin.

21.10: N.C.L.S.

Serie TV con M. Harmon.

Ilpadre di Tony arrivaincittaesi
ritrova suo malgrado coinvolto nelle
indagini di unomicidio.
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08.25

09.05

10.30

10.35

10.55

1.20

1210

13.00

14.00
14.50
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1815
18.45

19.35
2030

21.05

2110
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2330
2345

SKY CINEMA
FAMILY

21.00

2245

00.25

Cartoon Flakes.
Cartoni Animati
Heartland. Serie TV
Settimo cielo. Serie TV
Tg2 - Insieme Estate.
Rubrica

Tg2 - E...state con
Costume. Rubrica
Tg2 - Medicina 33.
Rubrica

Il nostro amico Charly.
Serie TV

La nostra amica Robbie.
Serie TV

Tg2 - Giorno.
Informazione
Castle. Serie TV
The Good Wife.
Serie TV

Guardia Costiera.
Serie TV

Rai Tg Sport.

Sport

Tg2. Informazione
Senza Traccia.
Serie TV

Castle. Serie TV
Tg2 - 20.30.
Informazione
Ombrelloni.

Fiction

N.C.LS.

Serie TV

Con Mark Harmon,
Micheal Weatherly,
Pauley Perrette,
David McCallum,
Sasha Alexander,
Sean Murray.
Vegas. Serie TV
Tg2. Informazione
Stracult (A casa) di
Marco Giusti.
Show. Conduce
Paolo Ruffini.

Rai Parlamento
Telegiornale.
Informazione

Arthur e la guerra dei
due mondi.

Film Animazione. (2011)
Regia di Luc Besson.
Air Bud - Campione a
quattro zampe.

Film Commedia. (1997)
Regia di C. M. Smith.
Con K. Zegers, W. Makkena.
Ritorno ad Oz.

Film Avventura. (2007)
Regia di N. Willing.

Con Z. Deschanel,

A. Cumming.

21.05: La Grande Storia
Documentario con P. Mieli.

La Grande Storia dedicalapuntataa
Papa Pio XI, al secolo Eugenio Pacelli,

260° Papa della Chiesa cattolica.
0700 Rai News 24: Rassegna
Stampa. Informazione
Agora Estate. Talk Show
Signorinella.

Film Commedia. (1949)
Regia di Mario Mattoli.
Con Gino Bechi.

TG3. Informazione

New York New York.
Serie TV

Comiche all’ltaliana:
Piatti tipici dello spirito.
Videoframmenti

Lena, Pamore della mia
vita. Serie TV

Tg Regione. / TG3.
Informazione

Le nuove avventure di
Flipper. Serie TV

Roxy, il ritorno di una stella.
Film Commedia. (1991)
Regia di Jim Abrahams.
Con Winona Ryder.

Geo Magazine 2013.
Documentario

TG3. / Tg Regione.
Informazione

Blob. Rubrica

Simpatiche canaglie.

Sit Com

Un posto al sole. Serie TV
La Grande Storia.
Documentario.

Con Paolo Mieli.

Tg Regione. / TG3.
Informazione

Sfide. Sport

Appuntamento

al cinema. Rubrica

Rai Educational:
Magazzini Einstein.
Documentario

Fuori Orario. Cose (mai)

viste. Rubrica

Cavalca e spara.

Film Western. (1938)
Regia di George Sherman.
Con John Wayne.

SKY CI
PASSIO

2100  The Whistleblower.
Film Drammatico. (2010)
Regia di L. Kondracki.
Con R. Weisz, V. Redgrave.
Illusioni.

Film Commedia. (1997)
Regia di Adam Park.
Con M. Gorham, L. Perez,
J. Stewart, E. Thal.

Basta guardare il cielo.
Film Commedia. (1998)
Regia di P. Chelsom.

Con H. Dean Stanton,

G. Rowlands.
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21.10: Mucchio d’ossa

Miniserie con P. Brosnan.

Mike Noonan, uno scrittore affermato,
vive il dramma della morte prema-
tura della suaamatamoglie Jo.

06.35

06.50
0745

08.40
09.50
10.50

1.30
12.00
12.55
14.00
14.45

15.35

16.00

18.55

19.35

20.30

2110

2350
23.52

02.09

0227

Media Shopping.
Shopping Tv

Chips. Serie TV
Charlie’s Angels.
Serie TV

Pacific Blue.

Serie TV

Distretto di Polizia 6.
Serie TV

Ricette all’italiana.
Rubrica

Tg4 - Telegiornale.
Informazione
Renegade. Serie TV
Siska. Serie TV

To4 - Telegiornale.
Informazione

Lo sportello di Forum.
Rubrica

leri e oggi in tv Speciale.
Show

La donna del destino.
Film Commedia. (1957)
Regia di V. Minnelli.
Con Gregory Peck.
Tg4 - Telegiornale.
Informazione
Tempesta d’amore.
Soap Opera

Walker Texas Ranger.
Serie TV

Mucchio d’ossa.
Miniserie.

Con Pierce Brosnan,
Melissa George,
Annabeth Gish,

Anika Noni Rose.
Cinema d’estate. Rubrica
Hollywood Homicide.
Film Azione. (2003)
Regia di Ron Shelton.
Con Harrison Ford.
Tg4 - Night news.
Informazione

Vacanze a Ischia.

Film Commedia. (1957)
Regia di Mario Camerini.
Con Vittorio De Sica.

ARTOON
ETWORK

1810

18.30

18.50
1915

2015
2035

21.25

Leone il cane fifone.
Cartoni Animati

Lo straordinario mondo
di Gumball.

Cartoni Animati
Ninjago. Cartoni Animati
Lo straordinario mondo
di Gumball.

Cartoni Animati

Young Justice.
Thundercats.

Cartoni Animati

Stars Wars: The Clone
Wars. Cartoni Animati

— o,

21.10: Rosamunde Pilcher:

Allaricerca dellafelicita

Film con M. Agischewa. Tradita dal
marito e trascurata dal figlio, Ella de-
cide di prendersi un giorno divacanza.

0755
0757

08.00
08.01

08.41

11.00

13.00

1341

14.55

1545

18.06

23.30

00.35

01.04

01.05

1810

19.05

20.00

21.00

2155

22.50

Traffico. Informazione
Borse e monete.
Informazione

Meteo.it. Informazione
Tg5 - Mattina.
Informazione

La vela strappata.

Film Drammatico. (2006)
Regia di Joseph Greco.
Con Joe Pantoliano.
Forum.

Rubrica

To5.

Informazione

Beautiful.

Soap Opera

Il Segreto.

Telenovelas

Al di la del lago.

Film Drammatico. (2010)
Regia di Raffaele Mertes.
Con Kaspar Capparoni.
Inga Lindstrom - Estate
sullisola.

Film Sentimentale. (2005)
Regia di Karola Meeder.
Con Anne Brendler.

Tg5.

Informazione
Paperissima Sprint.
Show

Rosamunde Pilcher:
Allaricerca della felicita.
Film Drammatico. (2012)
Regia di S. Bartmann.
Con Marijam Agischewa,
Dietrich Adam,

Siemen Rihaak,

Daniel Roesner,

Zoe Weiland, Ty Glaser.
Speciale Tg5.

Attualita

Ta5 - Notte.
Informazione

Meteo.it.

Informazione
Paperissima Sprint.
Show

DISCOVERY
HANNEL

Chi offre di piui?
Documentario

River Monsters.
Documentario

Top Gear.
Documentario
Faccia a faccia con il
mostro.
Documentario
Acquari di famiglia.
Reality Show.
Finding Bigfoot:
cacciatori di mostri.
Documentario

21.10: Mankind

Documentario conN. Lilin.

|Inuovo programmaracconta la storia
dallascopertadel nuovomondoalla
caduta delllmpero Azteco.

06.30
07.00

0750

08.40

09.30

10.30
11.30

1225

12.02

13.40

1410

14.35

15.00
1525
16.25
18.20
18.30
19.20
2110

2315

0110

01.35

01.50

03.20

DEEJAY TV

19.00

20.00

20.20

21.00

22.00

23.00

23.30

Summer Crush. Serie TV
Tutto in famiglia.
Serie TV

| maghi di Waverly.
Serie TV

Giovani campionesse.
Serie TV

The Vampire Diaries.
Serie TV

Gossip Girl 4. Serie TV
Pretty Little Liars.
Serie TV

Studio Aperto.
Informazione

Sport Mediaset.

Sport

The Cleveland Show.
Cartoni Animati

| Simpson.

Cartoni Animati
What’s my destiny
Dragon ball.

Cartoni Animati
Naruto Shippuden.
Cartoni Animati

Top One. Game Show
Smallville. Serie TV
Life Bites. Sit Com
Studio Aperto.
Informazione

C.S.1. Miami. Serie TV
Mankind.
Documentario.

Con Nicolai Lilin.

Land of the lost.

Film Avventura. (2009)
Regia di Brad Silberling.
Con Will Ferrell,

Anna Friel.

Sport Mediaset.

Sport

Studio Aperto - La
giornata.
Informazione

Heroes.

Serie TV

Media Shopping.
Shopping Tv

Lincoln Heights.
Serie TV

Lorem Ipsum.
Attualita

Fuori frigo.
Attualita

Fino alla fine del
mondo. Reportage
Life as we know it.
Serie TV
Pascalistan.
Documentario
Prison Break.
Serie TV

21.10: Crozzaa colori (R)

Show con M. Crozza.

Rivediamo gli appuntamenti con
la satira pungente, con unoradi
divertimento grazie alle imitazioni.

06.55
07.00

Movie Flash. Rubrica
Omnibus Estate 2013
- Rassegna Stampa.
Informazione

Tg La7.

Informazione
Omnibus Estate 2013.
Informazione

In Onda Estate (R).
Talk Show. Conduce
Luca Telese.

Ricetta Sprint di
Benedetta. Rubrica

| menu di Benedetta
(R). Rubrica

Tg La7.

Informazione

Tg La7 Cronache.
Informazione

Le strade

di San Francisco.
Serie TV

The District.

Serie TV

LIspettore Barnaby.
Serie TV

Tg La7.

Informazione

In Onda Estate.

Talk Show. Conduce
Luca Telese.

Crozza a colori (R).
Show. Conduce
Maurizio Crozza.

Il vedovo.

Film Commedia. (1959)
Regia di Dino Risi.
Con Alberto Sordi,
Franca Valeri,

Livio Lorenzon.

Tg La7 Sport.

Sport

Movie Flash.

Rubrica

Burn Up.

Film Drammatico. (2008)
Regia di Omar Madha.
Con Bradley Whitford.

0730
0755

09.50

1210
12.25
13.30
14.00

14.40

16.30
1810
20.00

2030

2110

22.20

00.05
0010

0015

MTV
1830 Teen Cribs.

Rubrica

Celebrity Style Story.

Rubrica

Jersey Shore.

Serie TV

La prova dell’otto di

Caterina Guzzanti.

Show. Conduce

Caterina Guzzanti.

1 Soliti Idioti.

Sit Com

Snooki And Jwoww.

Show

19.30

20.20

2110

22.00

22.50



